МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 22 » 10 20 24   № 5471

О внесении изменений

в постановление Администрации

города от 10.09.2013 № 6499

«Об утверждении положения

о проведении аттестации лиц,

занимающих должности,

не отнесенные к должностям

муниципальной службы,

и осуществляющих техническое

обеспечение деятельности

органов местного самоуправления

Администрации города»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005

№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 30.12.2021

№ 2345 «Об утверждении схемы подчиненности структурных подразделений

Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 10.09.2013 № 6499

«Об утверждении положения о проведении аттестации лиц, занимающих долж-

ности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих

техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Адми-

нистрации города» (с изменениями от 23.07.2014 № 5104, 31.08.2015 № 6026,

12.09.2019 № 6755, 28.02.2020 № 1437, 05.08.2021 № 6715, 14.07.2022 № 5740)

следующие изменения:

1.1. В пункте 4 постановления слова «заместителя Главы города, куриру-

ющего сферу обеспечения деятельности Главы города, Администрации города»

заменить словами «управляющего делами Администрации города».

1.2. В абзаце первом пункта 3.2 раздела 3 приложения к постановлению

слова «заместитель Главы города, курирующий сферу обеспечения деятельности

Главы города, Администрации города» заменить словами «управляющий делами

Администрации города».

2

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики обнародовать

(разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации

города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего

делами Администрации города.

Глава города                                                                                             М.Н. Слепов